Протокол №1/19
Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             28.01.2019 г.

Присутствуют 4 члена Коллегии из 12, на основании доверенностей представлены
интересы 5 членов Коллегии, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания), Жмылькова Н.А.
( бухгалтер САУ «Авангард»).

Повестка дня.

1. Принятие новых членов.
2. Исключение членов САУ «Авангард» по представлению Дисциплинарного комитета.
3. Аккредитация
4. Разное.

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.
Заседание постановило:
Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Принять решение о приеме в члены Союза Байрамукова У.А., Саховского А.В.,

Селиванова Г.П.
Решения о приеме в члены Союза вступают в силу с даты представления в Союз

документов, предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода из САУ
«Авангард».

Вопрос 2.
Исключить из членов Союза:
- Васева А.В. за нарушение требований п п. 2, 5 ст. 20 Закона о банкротстве, п. 8.4.5.

Устава Союза.
- Большебородова А.Ю.   за нарушение требований п. 7.1., 7.4 Положения «О порядке о

порядке приема в члены и выхода из СА» «Авангард», п. 8.10, п. 9.2. Устава Союза.
- Лучихина А.В. за нарушение требований п. 7.1., 7.4 Положения «О порядке о порядке

приема в члены и выхода из СА» «Авангард», п. 8.10, п. 9.2. Устава Союза.
Вопрос 3. Аккредитовать на 1 год следующие компании: - ООО «Арсенал».
Вопрос 4. Приостановить членство Золотухина Е.Е. в САУ «Авангард» до 27.01.2020 г.